01.031.0011.2.004 – Manutenção das atividades  Administrativas da 

Câmara 

*  Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 

*  Fonte De Recursos: Recursos próprios da Câmara Municipal. 

3. DO VALOR ESTIMADO: 

3.1 - O valor estimado para contratação será de R$62.479,92 (Sessenta e dois mil, quatrocentos e setenta 

e nove reais e noventa e dois centavos), conforme segue na planilha abaixo: 

ITEM OBJETO/DESCRIÇÃO 
QUANT 

MESES 

VALOR 

MENSAL 

VALOR 

TOTAL 

1 Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços no processo 
legislativo de votação eletrônica com

[...]

4.4 O prazo de vigência para a aquisição será até 12 (doze) meses. Podendo ser aditado, sempre 

respeitando os limite e condições impostas pela Lei 8666/93 e demais legislações pertinentes. 

5. DO VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO: 

5.1 O valor global para a prestação de serviços do objeto, foi estipulado em R$62.520,00 (Sessenta 

e dois mil e quinhentos e vinte reais), conforme planilha abaiuxo: 

ITEM OBJETO/DESCRIÇÃO 
QUANT 

MESES 

VALOR 

MENSAL 

VALO

R 

TOTAL 

1 Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços no processo legislativo 
de votação eletrônica com suporte técnico 
presencial e à distância,  ajustes de dados,